
 

 

UCHWAŁA NR III/40/24 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 

609, poz. 721) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407 i poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Radosław Wojtuniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/40/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 0,00 92 500,00 101 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 9 000,00 0,00 92 500,00 101 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 92 500,00 92 500,00  

600   Transport i łączność 2 056 100,00 0,00 7 040,21 2 063 140,21  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 040,21 7 040,21  

 60016  Drogi publiczne gminne 120 000,00 0,00 7 040,21 127 040,21  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 040,21 7 040,21  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 040,21 7 040,21  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 711 000,00 0,00 16 100,00 5 727 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 016 000,00 0,00 16 100,00 5 032 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1026



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400,00 0,00 13 900,00 15 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00  

852   Pomoc społeczna 2 274 809,00 0,00 30 359,00 2 305 168,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00 0,00 30 359,00 130 359,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 30 359,00 30 359,00  

bieżące razem: 142 353 617,90 0,00 159 899,21 142 513 517,11  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
264 622,20 0,00 7 040,21 271 662,41  

  

majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 8 272 500,00 8 272 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 272 500,00 272 500,00  

600   Transport i łączność 9 350 000,00 0,00 442 350,94 9 792 350,94  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 442 350,94 442 350,94  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 350 000,00 0,00 442 350,94 9 792 350,94  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 442 350,94 442 350,94  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1026



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 442 350,94 442 350,94  

majątkowe razem: 39 410 989,37 0,00 8 714 850,94 48 125 840,31  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 605 267,32 0,00 442 350,94 9 047 618,26  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 536,37 0,00 822,96 8 359,33  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 7 536,37 0,00 822,96 8 359,33  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
7 536,37 0,00 822,96 8 359,33  

bieżące razem: 15 252 416,02 0,00 822,96 15 253 238,98  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 197 017 023,29 0,00 8 875 573,11 205 892 596,40  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

8 869 889,52 0,00 449 391,15 9 319 280,67  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1026



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/40/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 436 966,10 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 406 466,10 5 406 466,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 437 000,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 314 500,00 8 314 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 873 966,10 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 720 966,10 13 720 966,10 0,00 0,00 0,00 

 01044 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 158 466,10 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 148 466,10 5 148 466,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 030 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 188 466,10 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 148 466,10 13 148 466,10 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 000,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 500,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 000,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 500,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 28 788 641,00 7 594 000,00 7 594 000,00 0,00 7 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 194 641,00 21 194 641,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454 736,15 148 656,15 148 656,15 0,00 148 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 080,00 306 080,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 243 377,15 7 742 656,15 7 742 656,15 0,00 7 742 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500 721,00 21 500 721,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 24 962 000,00 3 780 000,00 3 780 000,00 0,00 3 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 182 000,00 21 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454 736,15 148 656,15 148 656,15 0,00 148 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 080,00 306 080,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 416 736,15 3 928 656,15 3 928 656,15 0,00 3 928 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 488 080,00 21 488 080,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 327 372,41 1 985 052,41 1 929 552,41 1 120 325,00 809 227,41 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 2 342 320,00 2 342 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 315 372,41 1 993 052,41 1 937 552,41 1 120 325,00 817 227,41 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 2 322 320,00 2 322 320,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 
Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 264 961,41 571 761,41 531 761,41 10 000,00 521 761,41 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 693 200,00 1 693 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 222 961,41 549 761,41 509 761,41 10 000,00 499 761,41 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 673 200,00 1 673 200,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 79 589 605,95 67 240 116,95 60 288 406,95 49 899 588,95 10 388 818,00 6 189 310,00 762 400,00 0,00 0,00 0,00 12 349 489,00 12 349 489,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 573 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 929,00 573 929,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 163 534,95 67 240 116,95 60 288 406,95 49 899 588,95 10 388 818,00 6 189 310,00 762 400,00 0,00 0,00 0,00 12 923 418,00 12 923 418,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 50 215 898,00 37 866 409,00 33 728 109,00 28 851 309,00 4 876 800,00 3 600 000,00 538 300,00 0,00 0,00 0,00 12 349 489,00 12 349 489,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 573 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 929,00 573 929,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 789 827,00 37 866 409,00 33 728 109,00 28 851 309,00 4 876 800,00 3 600 000,00 538 300,00 0,00 0,00 0,00 12 923 418,00 12 923 418,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 360 237,00 9 360 237,00 5 679 010,00 3 139 118,00 2 539 892,00 750 000,00 2 931 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 359,00 30 359,00 0,00 0,00 0,00 30 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 390 596,00 9 390 596,00 5 679 010,00 3 139 118,00 2 539 892,00 780 359,00 2 931 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1026



 85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 359,00 30 359,00 0,00 0,00 0,00 30 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 359,00 780 359,00 0,00 0,00 0,00 780 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,38 224,38 224,38 0,00 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224,38 1 224,38 1 224,38 0,00 1 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,38 224,38 224,38 0,00 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224,38 1 224,38 1 224,38 0,00 1 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 22 293 213,86 15 440 152,86 15 390 152,86 376 170,00 15 013 982,86 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 853 061,00 6 853 061,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 493 213,86 15 410 152,86 15 360 152,86 376 170,00 14 983 982,86 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 083 061,00 6 083 061,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 2 371 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 601 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 4 587 061,00 2 899 000,00 2 899 000,00 0,00 2 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 061,00 1 688 061,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 557 061,00 2 869 000,00 2 869 000,00 0,00 2 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 061,00 1 688 061,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 8 861 483,39 7 340 040,34 520 040,34 11 500,00 508 540,34 6 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 443,05 1 521 443,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 655,00 59 655,00 59 655,00 0,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 921 138,39 7 399 695,34 579 695,34 11 500,00 568 195,34 6 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 443,05 1 521 443,05 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 321 443,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 443,05 1 321 443,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 655,00 59 655,00 59 655,00 0,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 381 098,05 59 655,00 59 655,00 0,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 443,05 1 321 443,05 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 15 299 493,71 3 568 993,71 321 393,71 0,00 321 393,71 3 214 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 11 730 500,00 11 730 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 071,00 131 071,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 430 564,71 3 568 993,71 321 393,71 0,00 321 393,71 3 214 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 11 861 571,00 11 861 571,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 10 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 939 000,00 10 939 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 071,00 131 071,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070 071,00 11 070 071,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 301 161,16 143 481 391,01 117 626 579,81 67 421 026,64 50 205 553,17 17 673 310,00 4 516 879,00 264 622,20 0,00 3 400 000,00 63 819 770,15 63 819 770,15 854 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -842 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -790 000,00 -790 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 716 974,53 391 394,53 361 035,53 0,00 361 035,53 30 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 325 580,00 9 325 580,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 176 135,69 143 820 785,54 117 935 615,34 67 421 026,64 50 514 588,70 17 703 669,00 4 516 879,00 264 622,20 0,00 3 400 000,00 72 355 350,15 72 355 350,15 854 850,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 760,75 7 760,75 152,18 0,00 152,18 0,00 7 608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,58 598,58 11,74 0,00 11,74 0,00 586,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 359,33 8 359,33 163,92 0,00 163,92 0,00 8 195,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 760,75 7 760,75 152,18 0,00 152,18 0,00 7 608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,58 598,58 11,74 0,00 11,74 0,00 586,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 359,33 8 359,33 163,92 0,00 163,92 0,00 8 195,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 252 640,40 15 252 640,40 5 025 975,33 3 596 501,05 1 429 474,28 100 000,00 10 126 665,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,58 598,58 11,74 0,00 11,74 0,00 586,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 253 238,98 15 253 238,98 5 025 987,07 3 596 501,05 1 429 486,02 100 000,00 10 127 251,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1026



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/40/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2024 r. 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 5 406 466,10 8 314 500,00 13 720 966,10 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 148 466,10 8 000 000,00 13 148 466,10 

 
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wschodniej części gminy Wieluń we wsi Masłowice 5 000 000,00 8 000 000,00 13 000 000,00 

  01095 Pozostała działalność 0,00 314 500,00 314 500,00 

 
  Doposażenie Domu Ludowego w Olewinie- zakup pieca konwekcyjno-parowego  0,00 12 500,00 12 500,00 

   Instalacja c.o w świetlicy w Kadłubie 0,00 37 000,00 37 000,00 

 
  Świetlica sołecka na plus- Utworzenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Nowy Świat 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Niedzielsko 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Masłowice 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Zakup pieca C.O w Domu Ludowym w Starzenicach 0,00 15 000,00 15 000,00 

 600  Transport i łączność 21 194 641,00 306 080,00 21 500 721,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 21 182 000,00 306 080,00 21 488 080,00 

 
  Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w Gaszynie 0,00 241 080,00 241 080,00 

 

  Budowa dróg: Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Południowej, Poświatowskiej, Dąbrowskiej i Kuncewiczowej w Wieluniu (dokumentacja) 125 000,00 65 000,00 190 000,00 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 342 320,00 - 20 000,00 2 322 320,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 1 693 200,00 - 20 000,00 1 673 200,00 

   Zakup instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Masłowice 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 801  Oświata i wychowanie 12 349 489,00 573 929,00 12 923 418,00 

  80101 Szkoły podstawowe 12 349 489,00 573 929,00 12 923 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1026



 
  Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Kurowie 2 678 571,00 573 929,00 3 252 500,00 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 853 061,00 - 770 000,00 6 083 061,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 364 000,00 - 770 000,00 1 594 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Jagiełły w Wieluniu 1 250 000,00 - 770 000,00 480 000,00 

 926  Kultura fizyczna 11 730 500,00 131 071,00 11 861 571,00 

  92601 Obiekty sportowe 10 939 000,00 131 071,00 11 070 071,00 

   Remont Stadionu Miejskiego w Wieluniu 3 350 000,00 - 28 929,00 3 321 071,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej basenu przy ul.Broniewskiego  0,00 160 000,00 160 000,00 

   

 Razem 63 819 770,15 8 535 580,00 72 355 350,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1026



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/40/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka Masłowice 010 01095 20 000,00 0,00 20 000,00 

Łącznie dział 010   20 000,00 0,00 20 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 8 000,00  8 000,00   

Łącznie  dział 600   8 000,00  8 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Rudzie 700 70005 30 000,00  30 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 700 70005 23 000,00   23 000,00  

Łącznie  dział 700   53 000,00  30 000,00  23 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 15 779,55  15 779,55   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 37 000,00  12 000,00  25 000,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 15 160,83  15 160,83  0,00  

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 23 000,00  8 000,00  15 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 754 75412 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 13 800,00  13 800,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 7 290,23  7 290,23   

Rada Sołecka w Turowie 754 75412 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 754 75412 2 230,80  2 230,80   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 10 000,00  10 000,00   

Łącznie dział 754   138 761,41  98 761,41  40 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 17 975,00  17 975,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 801 80101 11 500,00   11 500,00  

Łącznie  dział 801   29 475,00  17 975,00  11 500,00  

Rada Sołecka w Rudzie 900 90003 5 775,00  5 775,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90003 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 700,00  700,00   

Razem rozdział  90003   7 475,00  7 475,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 800,00  800,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 9 975,00  9 975,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 14 186,73  14 186,73   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 11 275,00  11 275,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 5 000,00  5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1026



Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 700,00  700,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 700,00  700,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 5 800,00  5 800,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 111,13  3 111,13   

Razem rozdział  90004   61 047,86  61 047,86  0,00  

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 4 000,00  4 000,00   

Razem rozdział  90095   4 000,00  4 000,00  0,00  

Łącznie dział 900   72 522,86  72 522,86  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 9 712,40  9 712,40   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 12 008,40  12 008,40   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 37 000,00  37 000,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 15 515,38  15 515,38   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 22 374,83  22 374,83   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 16 035,53  16 035,53   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 22 449,15  22 449,15   

Razem rozdział  92109   141 095,69  141 095,69  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 7 200,00  7 200,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 6 200,00  6 200,00   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 15 000,00  15 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 13 500,00  13 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 20 670,60  20 670,60   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 5 074,05  5 074,05   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92195 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 7 900,00  7 900,00   

Razem rozdział  92195   89 244,65  89 244,65  0,00  

Łącznie  dział 921   230 340,34  230 340,34  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 30 000,00  2 000,00  28 000,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 6 700,00  6 700,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 150,00  150,00   

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 13 648,48  13 648,48   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 4 195,23  4 195,23   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1026



Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 100,00  100,00   

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 17 100,00  17 100,00  0,00  

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 17 500,00  0,00  17 500,00  

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 9 500,00  9 500,00    

Razem rozdział 92695   111 393,71  65 893,71  45 500,00  

Łącznie dział 926   111 393,71  65 893,71  45 500,00  

O G Ó Ł E M:   663 493,32  523 493,32  140 000,00  

      

      

      

      

      

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1026



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/40/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 855 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 710 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 255 000,00   

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  2 230 000,00  

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) 

z linią kolejową nr 181 (Wieluń) 

  12 641,00 

758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wieluniu - zakup aparatu ultrasonograficznego    50 000,00 

  Razem  6 820 000,00 2 230 000,00 62 641,00 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 600 000,00   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 234 000,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 293 000,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  177 810,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

98 500,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 686 000,00   

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   615 000,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze   780 359,00 

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla placówki oświatowo-wychowawczej 100 000,00   

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"   2 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1026



900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środ.    50 000,00 

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ambony w kościele p.w. Bożego Ciała w Wieluniu   146 000,00 

921 92120 Dotacja na remont tynków zewnętrznych w budynku pałacu we wsi Ruda koło Wielunia   150 000,00 

921 92120 Dotacja na impregnację – biochronną zabytkowego, drewnianego kościoła p.w. Św. Andrzeja Apostoła w Kadłubie    97 936,98 

921 92120 Dotacja na konserwację dwóch pozłacanych rzeźb: św. Bonawentura, św. Bernardyn ze Sieny kościoła popaulińskiego Klasztoru Sióstr 

Bernardynek w Wieluniu 

  146 020,00 

921 92120 Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy dachu kościoła zabytkowego w Dąbrowie   146 929,44 

921 92120 Dotacja na remont wnętrza kaplicy kościoła pw. św. Józefa w Wieluniu– wykonanie izolacji pionowej i poziomej, uzupełnienie tynków, 

malowanie ścian i sufitów farbami, wymiana posadzki   

  488 536,63 

921 92120 Dotacja na konserwację ratunkową ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr Bernardynek p.w. Św. Mikołaja (1380 r.) w 

Wieluniu II etap 

  146 020,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    984 000,00 

  Razem 6 289 310,00 0,00 6 035 802,05 

 O G Ó Ł E M : 13 109 310,00 2 230 000,00 6 098 443,05 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1026


		2025-01-30T12:35:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




